
 

 

Årsberetning for Slemdal Skoles Venner skoleåret 2022/2023 
 
Økonomi 
Slemdal Skoles Venner (SSV) har hatt et godt samarbeid med foreldre og administrasjonen 
ved Slemdal Skole i 2022/2023. SSV har hatt totale inntekter på 53 311 kr i løpet av skoleåret 
2022/2023. Økonomien til SSV er tilfredsstillende, men vi ser en nedadgående trend på 
innbetaling av medlemskontingent.  
 
Tildelinger og gaver 
Styret har mottatt søknader om gaver til skolen. Søknader er innvilget i tråd med 
foreningens formål. Følgende tildelinger er gitt i skoleåret 2022/2023: 
 

 

 
Medlemmer/inntekter 
SSV har ikke ført noe medlemsregister, men har fått inn 33 311 kr i innsamlede midler fra 
medlemmer i 2022/2023. Informasjon om SSV sendes ut til alle klassene på e-post via FAU-
representantene, og SSV har eget Vipps-nummer #711441. Den frivillige kontingenten er på 
300 kr, dette er veiledende.  
 
Søknader: 
SSV har også søkt midler hos hhv Sparebankstiftelsen, Lions og Ris Vel. Vi har fått innvilget kr 
20.000 fra Ris Vel og kr 79.571 fra Sparebankstiftelsen til sjakkbenker i skolegården. 
Spillbrikker, sjakkbøker og sjakkbenker er bestilt og planlagt overlevert høsten 2023. 
 
Samarbeid med bibliotek: 
Dette skoleåret har vi hatt et utstrakt samarbeid med skolebiblioteket. Vi har bistått med å 
levere sjakkmateriell (16 brett, undervisningsmateriell og bøker) til skolebiblioteket slik at de 
har fått etablert en sjakkrok med gratis sjakktilbud for alle elever. 
 
I tillegg har vi samlet inn pent brukte bøker til skolebiblioteket via Facebook.  
 
Styret  
Styret har 2022/2023 bestått av Helene Tronstad Moe (leder), Ida Bentsen (kasserer), Stefan 
Konkoly-Thege (styremedlem) og Linn Furuholmen (styremedlem). Det har vært avholdt 
regelmessige møter og det har også vært jevnlig informasjonsutveksling på e-post og 
WhatsApp.  
 
Videre drift 
Det har også vært gjennomført et møte mellom SSV og skolens ledelse som er foreslått at 
skal gjentas hver høst for å sikre god og tett dialog. Bakgrunnen for dette var et ønske om 



 

 

både å styrke samarbeidet med skolen, samt å forsikre at driften av SSV er i 
overensstemmelse med de retningslinjer skolen må forholde seg til. Skolen ønsker at SSV 
fortsetter som en egen organisatorisk enhet. 
 
Finansiering 
 
Medlemskontingent 
SSV kan holde fram med å samle inn en frivillig medlemskontingent fra foreldre ved Slemdal 
skole. Ny innsamlingsaksjon foretas høsten 2023.08.3 
 
Innsamlingsaksjon 
For å styrke finansieringen foreslås det også at SSV søker om midler fra ulike stiftelser. For å 
sikre god koordinering vil Slemdal skole sende en liste over hva de ønsker støtte til hvert år 
(fortrinnsvis før sommerferien). SSV sender i tillegg forslag til skolen over gjenstander / 
aktiviteter / tiltak det kan være aktuelt å søke om midler til gjennom året. 
 
Synlighet  
For å sikre fremtidige bidrag til SSV, vil skolen gi SSV god synlighet gjennom blant annet å 
være bevisste på å takke for gaver på Facebook, skolens sider, osv. For å oppnå økt 
kjennskap til SSV i foreldregruppen vil SSV bli invitert på foreldremøte for 1. klasse på 
høsten.  
 
 
Styret i Slemdal Skoles Venner 
 


